
Uchwała Nr 37/2019 

 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

 

 

Na podstawie art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) oraz art. 28 

ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 

1668 z późn. zm.), Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

1. Uchwala się Statut Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Statut Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie wchodzi w życie z dniem 

1 października 2019 r. 

 

§2 

Osoby, które w dniu 30 września 2019 r., są członkami senatu, pozostają nimi do końca 

kadencji.  

 

§3 

Wydane na podstawie dotychczasowych przepisów uchwały zachowują moc do czasu ich 

uchylenia, chyba, że są sprzeczne z ustawą z dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce bądź Statutem uchwalonym niniejszą uchwałą. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

              Rektor PUM 

        Przewodniczący Senatu 


